
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИШНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістнадцята (позачергова) сесія VІІІ  скликання 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

   

Від 15 березня 2022 року № 671 

смт. Великий Бичків 

 

Про звернення щодо збору коштів 

 за згодою працюючих 

 

 

Відповідно до статті 43 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи введений  воєнний стан, з метою створення  належних 

умов проживання та харчування внутрішньо переміщених осіб, які тимчасово 

проживають в  будівлях комунальної власності громади, сесія 

Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Погодити текст листа - звернення до керівників підприємств, установ, 

організацій, підприємців та всіх працюючих на території Великобичківської 

територіальної громади .(лист-звернення додається). 

2 .Секретарю  селищної  ради , депутату ради Божук В.Ф. та начальнику 

економічного відділу Чаусу В.І. довести лист -звернення до відома осіб, 

вказаних у П. 1 даного рішення . 

3 .Визначити отримувачем вказаних коштів благодійний фонд "Милосердя - 

М " ,голова фонду Кравчук М.М. 

4 .Начальнику фінансового відділу Чічак М.І . 

розробити порядок використання отриманих  коштів . 

5 . Пропонувати голові благодійного фонду "Милосердя -М "  Кравчук М.М.  

забезпечити дотримання Порядку використання  отриманих коштів та 

щомісяно інформувати депутатів селищної ради та громадськість  про стан 

надходження коштів та їх використання. 

 

Селищний голова      Олег БУРСА 


